
   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«21» августа 2023 года                                                                       №  674 

 

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки городского округа ЗАТО Видяево, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 23.06.2010 № 

480  

 

В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации ЗАТО 

Видяево, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки городского округа ЗАТО Видяево, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 23.06.2010 № 480 (в редакции от 

26.03.2020 № 278), изложив его в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы ЗАТО Видяево – начальника отдела экономического развития и 

муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево Гребнёву О.П.  

 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                   С.В. Богза 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево  

от «21»августа 2023 г. № 674 

 

«Утвержден 

постановлением  

Администрации ЗАТО Видяево                    

от «23» июня 2010 г. № 480 

 

СОСТАВ 

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 

городского округа ЗАТО Видяево 

 

Председатель комиссии: 

Глава ЗАТО Видяево, либо лицо его замещающее. 

 

Заместитель председателя: 

заместитель Главы ЗАТО Видяево – начальник отдела экономического 

развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево, либо лицо 

его замещающее; 

 

Секретарь комиссии: 

ведущий специалист - по землеустройству отдела экономического развития и 

муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево, либо лицо его 

замещающее; 

 

Члены комиссии: 

начальник отдела организационно-правовой работы администрации ЗАТО 

Видяево, либо лицо его замещающее; 

главный специалист - по архитектуре и градостроительству отдела 

экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО 

Видяево, либо лицо его замещающее; 

главный специалист - по ГО и ЧС администрации ЗАТО Видяево, либо лицо его 

замещающее;   

начальник муниципального бюджетного учреждения «Управление 

муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево, либо лицо его 

замещающее; 

ведущий инженер муниципального бюджетного учреждения «Управление 

муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево, либо лицо его 

замещающее; 

уполномоченный представитель эксплуатационного участка в ЗАТО Видяево 

АО «Оборонэнерго» либо лицо его замещающее (по согласованию); 

уполномоченный представитель эксплуатационного участка в ЗАТО Видяево 

ООО «Севгаз» либо лицо его замещающее (по согласованию); 

уполномоченный представитель эксплуатационного участка в ЗАТО Видяево 



ТП «Водоканал» АО «ГУ ЖКХ» либо лицо его замещающее (по согласованию); 

уполномоченный представитель отдела Государственного пожарного надзора 

Федерального государственного казенного учреждения «Специальное управление 

федеральной противопожарной службы № 48» либо лицо его замещающее (по 

согласованию); 

уполномоченный представитель войсковой части 77360 (по согласованию).». 

 

 

 


